
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 13 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń 

na terenie powiatu lipskiego, radomskiego i zwoleńskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 2, 3 lit. b, 4, 7, 8d i 8f ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz § 7 i 9 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń  

(Dz. U. poz. 754) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 12 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 września 2020 r. w sprawie zwalczania 

afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu lipskiego, radomskiego i zwoleńskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 9762) § 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Określa się obszar zapowietrzony, w związku ze stwierdzeniem w miejscowościach Jaworska Wola, gmina 

Sienno, powiat Lipski oraz Pawliczka, gmina Rzeczniów, powiat Lipski  ognisk afrykańskiego pomoru świń, 

obejmujący: 

1) w powiecie lipskim: 

a) w gminie Sienno miejscowości: Jaworska Wola, Wyględów, 

b) w gminie Rzeczniów miejscowości: Marianów, Michałów, Osinki, Pawliczka, Rzeczniów, Rzeczniówek, 

c) w gminie Ciepielów miejscowości: Podolany, Bielany. 

§ 2. Określa się obszar zagrożony wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń, w związku ze stwierdzeniem 

ognisk, o których mowa w § 1, obejmujący: 

1) w powiecie lipskim: 

a) w gminie Ciepielów miejscowości: Antoniów, Bąkowa, Czarnolas, Czerwona, Chotyze, Kałków, 

Kochanów, Kunegundów, Łaziska, Marianki, Pasieki, Podgórze, Sajdy, Wielgie, Wólka Dąbrowska, 

b) w gminie Lipsko miejscowości: Borowo, Boży Dar, Huta, Krępa Górna, Krępa Kościelna, Leszczyny, 

Maziarze, Nowa Wieś, Ratyniec, Wiśniówek, Wólka Krępska, Zofiówka, 

c) w gminie Sienno miejscowości: Aleksandrów koło Jawora, Bronisławów, Dębowe Pole, Gozdawa, Janów, 

Jawor Solecki, Kadłubek, Krzyżanówka, Kochanówka, Ludwików, Praga Górna, Sienno, Stara Wieś, 

Tarnówek, Trzemcha Dolna, Wierzchowiska Pierwsze, Wierzchowiska Drugie, 

d) w gminie Rzeczniów miejscowości: Aleksandrów, Borcuchy, Ciecierówka, Dubrawa, Grabowiec, 

Grechów, Jelanka, Kaniosy, Kotłowacz, Pasztowa Wola, Pasztowa Wola-Kolonia, Podkońce, Płusy, 

Rybiczyzna, Rzechów - Kolonia, Rzeczniów - Kolonia, Stary Rzechów, Wincentów, Wólka Modrzejowa, 

Wólka Modrzejowa – Kolonia, Zawały; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2020 r.

Poz. 9932



2) w powiecie radomskim w gminie Iłża miejscowości: Chwałowice, Kotlarka, Małomierzyce, Maziarze Nowe, 

Maziarze Stare, Piłatka, Prędocin, Prędocin – Kolonia, Prędocinek; 

3) w powiecie zwoleńskim w gminie Kazanów miejscowości: Kowalków - Kolonia, Kowalków, Ostrówka, 

Ostrownica, Ostrownica - Kolonia.”. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Lipsku, Powiatowemu 

Lekarzowi Weterynarii w Radomiu, Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Zwoleniu, wójtom gmin 

Rzeczniów, Ciepielów, Sienno, Kazanów, Burmistrzowi Gminy i Miasta Lipsko, Burmistrzowi Iłży, właściwym 

zarządcom dróg, Nadleśniczym Nadleśnictw: Marcule, Zwoleń, Komendantom Powiatowym Policji w Lipsku 

i Zwoleniu, Komendantowi Miejskiemu Policji w Radomiu, Komendantom Powiatowym Państwowej Straży 

Pożarnej w Lipsku, Zwoleniu oraz Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu.  

§ 3. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru, o którym mowa w § 1. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9932


		2020-09-30T10:58:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




